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111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$13,750.031000 SERVICIOS PERSONALES $4,328.91 $4,434.00 $4,434.00 $4,434.00 $4,434.00-$9,421.12 -$105.09

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,737.35 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00$3,737.35 $37.35

$0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $3,737.35 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00$3,737.35 $37.35

$0.001131   SUELDOS BASE $3,737.35 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00$3,737.35 $37.35

$0.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $591.56 $734.00 $734.00 $734.00 $734.00$591.56 -$142.44

$0.001220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $591.56 $734.00 $734.00 $734.00 $734.00$591.56 -$142.44

$0.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $591.56 $734.00 $734.00 $734.00 $734.00$591.56 -$142.44

$13,750.031300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,750.03 $0.00

$7,500.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $0.00

$7,500.001321   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $0.00

$6,250.031330   HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,250.03 $0.00

$6,250.031331   REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,250.03 $0.00

$114,888.792000 MATERIALES Y SUMINISTROS $102,636.69 $29,860.00 $29,860.00 $29,860.00 $29,860.00-$12,252.10 $72,776.69

$8,749.972100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $2,892.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,857.41 $2,892.56

$2,500.032110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $875.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,624.97 $875.06

$2,500.032111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $875.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,624.97 $875.06

$1,249.972120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $79.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,170.00 $79.97

$1,249.972121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $79.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,170.00 $79.97

$1,249.972150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $199.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,050.00 $199.97

$1,249.972151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $199.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,050.00 $199.97

$3,750.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $1,737.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,012.44 $1,737.56

$3,750.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA $1,737.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,012.44 $1,737.56

$2,500.032300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $0.00

$2,500.032390   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $0.00

$2,500.032391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $0.00

$47,000.062400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $28,530.37 $3,254.00 $3,254.00 $3,254.00 $3,254.00-$18,469.69 $25,276.37

$10,000.032410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $7,500.00

$10,000.032411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $7,500.00

$7,500.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.97 $2,500.03

$7,500.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.97 $2,500.03

Page 1



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento Del 01/oct./2021 Al 31/dic./2021
05/feb./2022

07:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$10,000.032470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $6,249.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.09 $6,249.94

$10,000.032471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $6,249.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.09 $6,249.94

$19,500.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $12,280.40 $3,254.00 $3,254.00 $3,254.00 $3,254.00-$7,219.60 $9,026.40

$19,500.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $12,280.40 $3,254.00 $3,254.00 $3,254.00 $3,254.00-$7,219.60 $9,026.40

$8,749.972500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,749.97 $0.00

$8,749.972560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,749.97 $0.00

$8,749.972561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,749.97 $0.00

$32,888.762600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $62,138.76 $24,706.00 $24,706.00 $24,706.00 $24,706.00$29,250.00 $37,432.76

$32,888.762610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $62,138.76 $24,706.00 $24,706.00 $24,706.00 $24,706.00$29,250.00 $37,432.76

$32,888.762611   GASOLINA $62,138.76 $24,706.00 $24,706.00 $24,706.00 $24,706.00$29,250.00 $37,432.76

$15,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,075.00 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00-$5,925.00 $7,175.00

$11,250.002910   HERRAMIENTAS MENORES $499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,750.03 $499.97

$11,250.002911   REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,750.03 $499.97

$3,750.002920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $0.00

$3,750.002921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $0.00

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,575.03 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00$8,575.03 $6,675.03

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,575.03 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00$8,575.03 $6,675.03

$99,871.003000 SERVICIOS GENERALES $15,615.44 $12,244.00 $12,244.00 $12,244.00 $12,244.00-$84,255.56 $3,371.44

$39,999.943100 SERVICIOS BÁSICOS $744.47 $801.00 $801.00 $801.00 $801.00-$39,255.47 -$56.53

$19,999.973110   ENERGÍA ELÉCTRICA -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.06 -$0.09

$7,500.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $0.00

$12,499.973112   ALUMBRADO PUBLICO -$0.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.06 -$0.09

$17,499.943130   AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,499.94 $0.00

$17,499.943131   SERVICIO DE AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,499.94 $0.00

$0.003150   TELEFONÍA CELULAR $375.00 $801.00 $801.00 $801.00 $801.00$375.00 -$426.00

$0.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $375.00 $801.00 $801.00 $801.00 $801.00$375.00 -$426.00

$2,500.033170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $369.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,130.47 $369.56

$2,500.033171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $369.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,130.47 $369.56

$18,250.033500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $249.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.09 $249.94

$8,250.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,250.00 $0.00

$8,250.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,250.00 $0.00

$7,500.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $249.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,250.06 $249.94
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$7,500.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES $249.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,250.06 $249.94

$2,500.033580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $0.00

$2,500.033581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $0.00

$10,000.033700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $5,000.00 $3,493.00 $3,493.00 $3,493.00 $3,493.00-$5,000.03 $1,507.00

$10,000.033750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $5,000.00 $3,493.00 $3,493.00 $3,493.00 $3,493.00-$5,000.03 $1,507.00

$10,000.033751   VIÁTICOS ESTATALES $5,000.00 $3,493.00 $3,493.00 $3,493.00 $3,493.00-$5,000.03 $1,507.00

$31,621.003800 SERVICIOS OFICIALES $9,621.03 $7,950.00 $7,950.00 $7,950.00 $7,950.00-$21,999.97 $1,671.03

$31,621.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $9,621.03 $7,950.00 $7,950.00 $7,950.00 $7,950.00-$21,999.97 $1,671.03

$31,621.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $9,621.03 $7,950.00 $7,950.00 $7,950.00 $7,950.00-$21,999.97 $1,671.03

$62,500.034000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $66,920.00 $6,154.00 $6,154.00 $6,154.00 $6,154.00$4,419.97 $60,766.00

$62,500.034400 AYUDAS SOCIALES $66,920.00 $6,154.00 $6,154.00 $6,154.00 $6,154.00$4,419.97 $60,766.00

$62,500.034410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $66,920.00 $6,154.00 $6,154.00 $6,154.00 $6,154.00$4,419.97 $60,766.00

$62,500.034411   AYUDAS SOCIALES $66,920.00 $6,154.00 $6,154.00 $6,154.00 $6,154.00$4,419.97 $60,766.00

$291,009.85  RECAUDACION DEL MUNICIPIO $189,501.04 $52,692.00 $52,692.00 $52,692.00 $52,692.00-$101,508.… $136,809.04

112 RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

$17,499.942000 MATERIALES Y SUMINISTROS $17,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,499.94

$4,999.972100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $4,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.97

$4,999.972160   MATERIAL DE LIMPIEZA $4,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.97

$4,999.972161   MATERIAL DE LIMPIEZA $4,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.97

$12,499.972500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $12,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,499.97

$12,499.972560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $12,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,499.97

$12,499.972561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $12,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,499.97

$13,379.003000 SERVICIOS GENERALES $13,379.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,379.00

$13,379.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $13,379.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,379.00

$13,379.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $13,379.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,379.00

$13,379.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $13,379.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,379.00

$30,878.94  RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE $30,878.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,878.94

422 APOYO EXTRAORDINARIOS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250.03 $250.03

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250.03 $250.03
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$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250.03 $250.03

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250.03 $250.03

$0.00  APOYO EXTRAORDINARIOS $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250.03 $250.03

511 FONDO III

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $925.12 $590.44 $590.44 $590.44 $590.44$925.12 $334.68

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $925.12 $590.44 $590.44 $590.44 $590.44$925.12 $334.68

$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $925.12 $590.44 $590.44 $590.44 $590.44$925.12 $334.68

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $925.12 $590.44 $590.44 $590.44 $590.44$925.12 $334.68

$1,496,026.226000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,494,256.87 $1,194,826.00 $1,194,826.00 $1,194,826.00 $1,194,826.00-$1,769.35 $299,430.87

$1,496,026.226100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,494,256.87 $1,194,826.00 $1,194,826.00 $1,194,826.00 $1,194,826.00-$1,769.35 $299,430.87

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $551,492.01 $119,482.28 $119,482.28 $119,482.28 $119,482.28$551,492.01 $432,009.73

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $551,492.01 $119,482.28 $119,482.28 $119,482.28 $119,482.28$551,492.01 $432,009.73

$1,496,026.226120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $144,564.45 $575,343.72 $575,343.72 $575,343.72 $575,343.72-$1,351,461.77 -$430,779.27

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $143,835.93 $575,343.72 $575,343.72 $575,343.72 $575,343.72$143,835.93 -$431,507.79

$1,496,026.226122   CONCENTRADORA RAMO 33 $728.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,495,297.70 $728.52

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$41,652.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,652.64 $41,652.64

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$41,652.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,652.64 $41,652.64

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $756,547.77 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$756,547.77 $256,547.77

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$756,547.77 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$756,547.77 $256,547.77

$1,496,026.22  FONDO III $1,495,181.99 $1,195,416.44 $1,195,416.44 $1,195,416.44 $1,195,416.44-$844.23 $299,765.55

512 FONDO IV

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $81,310.03 $0.00 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00$81,310.03 $80,115.03

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $81,310.03 $0.00 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00$81,310.03 $80,115.03

$0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $81,310.03 $0.00 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00$81,310.03 $80,115.03

$0.001131   SUELDOS BASE $81,310.03 $0.00 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00$81,310.03 $80,115.03

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $34,770.09 $136,076.75 $136,076.75 $136,076.75 $136,076.75$34,770.09 -$101,306.66

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $16,969.97 $67,880.00 $67,880.00 $67,880.00 $67,880.00$16,969.97 -$50,910.03

$0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $16,969.97 $67,880.00 $67,880.00 $67,880.00 $67,880.00$16,969.97 -$50,910.03

$0.003112   ALUMBRADO PUBLICO $16,969.97 $67,880.00 $67,880.00 $67,880.00 $67,880.00$16,969.97 -$50,910.03

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,800.09 $28,196.75 $28,196.75 $28,196.75 $28,196.75$7,800.09 -$20,396.66
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$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $7,800.09 $28,196.75 $28,196.75 $28,196.75 $28,196.75$7,800.09 -$20,396.66

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $7,800.09 $28,196.75 $28,196.75 $28,196.75 $28,196.75$7,800.09 -$20,396.66

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $10,000.03 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$10,000.03 -$29,999.97

$0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $10,000.03 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$10,000.03 -$29,999.97

$0.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $10,000.03 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$10,000.03 -$29,999.97

$442,285.976000 INVERSIÓN PÚBLICA $126,455.91 $161,255.82 $161,255.82 $161,255.82 $161,255.82-$315,830.06 -$34,799.91

$442,285.976100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $126,455.91 $161,255.82 $161,255.82 $161,255.82 $161,255.82-$315,830.06 -$34,799.91

$442,285.976120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $126,455.91 $161,255.82 $161,255.82 $161,255.82 $161,255.82-$315,830.06 -$34,799.91

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $40,314.00 $161,255.82 $161,255.82 $161,255.82 $161,255.82$40,314.00 -$120,941.82

$442,285.976122   CONCENTRADORA RAMO 33 $86,141.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$356,144.06 $86,141.91

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $362,045.30 $0.00 $292,919.86 $292,919.86 $292,919.86$362,045.30 $69,125.44

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $199,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$199,999.97 $199,999.97

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $199,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$199,999.97 $199,999.97

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $199,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$199,999.97 $199,999.97

$0.009400 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $162,045.33 $0.00 $292,919.86 $292,919.86 $292,919.86$162,045.33 -$130,874.53

$0.009410   GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $162,045.33 $0.00 $292,919.86 $292,919.86 $292,919.86$162,045.33 -$130,874.53

$0.009412   GASTOS DE LAS OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO $162,045.33 $0.00 $292,919.86 $292,919.86 $292,919.86$162,045.33 -$130,874.53

$442,285.97  FONDO IV $604,581.33 $297,332.57 $591,447.43 $591,447.43 $591,447.43$162,295.36 $13,133.90

561 PARTICIPACIONES

$1,978,044.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,526,816.68 $1,283,397.00 $1,283,397.00 $1,283,397.00 $1,283,397.00-$451,227.32 $243,419.68

$1,415,940.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,159,571.39 $761,527.00 $761,527.00 $761,527.00 $761,527.00-$256,368.61 $398,044.39

$139,500.001110   DIETAS $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00$7,500.00 $0.00

$139,500.001111   DIETAS $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00$7,500.00 $0.00

$1,276,440.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,012,571.39 $614,527.00 $614,527.00 $614,527.00 $614,527.00-$263,868.61 $398,044.39

$1,276,440.001131   SUELDOS BASE $1,012,571.39 $614,527.00 $614,527.00 $614,527.00 $614,527.00-$263,868.61 $398,044.39

$264,354.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $195,081.75 $5,266.00 $5,266.00 $5,266.00 $5,266.00-$69,272.25 $189,815.75

$264,354.001220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $195,081.75 $5,266.00 $5,266.00 $5,266.00 $5,266.00-$69,272.25 $189,815.75

$264,354.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $195,081.75 $5,266.00 $5,266.00 $5,266.00 $5,266.00-$69,272.25 $189,815.75

$297,750.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $172,163.54 $516,604.00 $516,604.00 $516,604.00 $516,604.00-$125,586.46 -$344,440.46

$289,000.031320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $172,163.54 $516,604.00 $516,604.00 $516,604.00 $516,604.00-$116,836.49 -$344,440.46

$750.001321   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$750.00 $0.00
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$287,500.031322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $171,413.54 $516,604.00 $516,604.00 $516,604.00 $516,604.00-$116,086.49 -$345,190.46

$750.001323   BONO ESPECIAL ANUAL $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$8,749.971330   HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,749.97 $0.00

$8,749.971331   REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,749.97 $0.00

$177,099.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $237,277.18 $195,357.00 $195,357.00 $195,357.00 $195,357.00$60,178.18 $41,920.18

$18,124.972100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $21,256.69 $6,155.00 $6,155.00 $6,155.00 $6,155.00$3,131.72 $15,101.69

$7,500.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $12,499.97 $2,545.00 $2,545.00 $2,545.00 $2,545.00$4,999.97 $9,954.97

$7,500.002111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $12,499.97 $2,545.00 $2,545.00 $2,545.00 $2,545.00$4,999.97 $9,954.97

$6,250.032120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $4,006.78 $3,610.00 $3,610.00 $3,610.00 $3,610.00-$2,243.25 $396.78

$6,250.032121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $4,006.78 $3,610.00 $3,610.00 $3,610.00 $3,610.00-$2,243.25 $396.78

$1,249.972150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $0.00

$1,249.972151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $0.00

$3,124.972160   MATERIAL DE LIMPIEZA $4,749.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,624.97 $4,749.94

$3,124.972161   MATERIAL DE LIMPIEZA $4,749.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,624.97 $4,749.94

$3,750.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $1,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,749.97 $1,000.03

$3,750.002390   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $1,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,749.97 $1,000.03

$3,750.002391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $1,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,749.97 $1,000.03

$23,848.972400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $14,320.03 $4,223.00 $4,223.00 $4,223.00 $4,223.00-$9,528.94 $10,097.03

$4,249.972410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $500.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,749.91 $500.06

$4,249.972411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $500.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,749.91 $500.06

$1,750.032460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $4,411.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,661.75 $4,411.78

$1,750.032461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $4,411.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,661.75 $4,411.78

$4,249.972470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,249.97 $0.00

$4,249.972471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,249.97 $0.00

$13,599.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $9,408.19 $4,223.00 $4,223.00 $4,223.00 $4,223.00-$4,190.81 $5,185.19

$13,599.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $9,408.19 $4,223.00 $4,223.00 $4,223.00 $4,223.00-$4,190.81 $5,185.19

$1,875.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $625.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $625.03

$1,875.002560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $625.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $625.03

$1,875.002561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $625.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $625.03

$102,500.062600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $175,867.18 $158,983.00 $158,983.00 $158,983.00 $158,983.00$73,367.12 $16,884.18

$102,500.062610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $175,867.18 $158,983.00 $158,983.00 $158,983.00 $158,983.00$73,367.12 $16,884.18

$102,500.062611   GASOLINA $175,867.18 $158,983.00 $158,983.00 $158,983.00 $158,983.00$73,367.12 $16,884.18
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$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,249.97 $3,954.00 $3,954.00 $3,954.00 $3,954.00$1,249.97 -$2,704.03

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $1,249.97 $3,954.00 $3,954.00 $3,954.00 $3,954.00$1,249.97 -$2,704.03

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $1,249.97 $3,954.00 $3,954.00 $3,954.00 $3,954.00$1,249.97 -$2,704.03

$27,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $22,958.25 $22,042.00 $22,042.00 $22,042.00 $22,042.00-$4,041.75 $916.25

$25,000.032910   HERRAMIENTAS MENORES $1,212.19 $2,349.00 $2,349.00 $2,349.00 $2,349.00-$23,787.84 -$1,136.81

$25,000.032911   REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $1,212.19 $2,349.00 $2,349.00 $2,349.00 $2,349.00-$23,787.84 -$1,136.81

$1,999.972920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $696.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,303.97 $696.00

$1,999.972921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $696.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,303.97 $696.00

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $21,050.06 $19,693.00 $19,693.00 $19,693.00 $19,693.00$21,050.06 $1,357.06

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $21,050.06 $19,693.00 $19,693.00 $19,693.00 $19,693.00$21,050.06 $1,357.06

$163,624.973000 SERVICIOS GENERALES $190,072.50 $188,195.96 $188,195.96 $188,195.96 $188,195.96$26,447.53 $1,876.54

$97,999.973100 SERVICIOS BÁSICOS $122,647.50 $83,225.00 $83,225.00 $83,225.00 $83,225.00$24,647.53 $39,422.50

$63,124.973110   ENERGÍA ELÉCTRICA $50,374.97 $5,537.00 $5,537.00 $5,537.00 $5,537.00-$12,750.00 $44,837.97

$13,125.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. $3,375.00 $5,537.00 $5,537.00 $5,537.00 $5,537.00-$9,750.00 -$2,162.00

$49,999.973112   ALUMBRADO PUBLICO $46,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $46,999.97

$25,625.063130   AGUA $63,897.65 $69,788.00 $69,788.00 $69,788.00 $69,788.00$38,272.59 -$5,890.35

$25,625.063131   SERVICIO DE AGUA $63,897.65 $69,788.00 $69,788.00 $69,788.00 $69,788.00$38,272.59 -$5,890.35

$499.973150   TELEFONÍA CELULAR $499.97 $900.00 $900.00 $900.00 $900.00$0.00 -$400.03

$499.973151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $499.97 $900.00 $900.00 $900.00 $900.00$0.00 -$400.03

$8,749.973170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $7,874.91 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00-$875.06 $874.91

$8,749.973171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $7,874.91 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00-$875.06 $874.91

$2,500.033300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,300.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$199.97 $2,300.06

$2,500.033330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $1,250.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $1,250.06

$2,500.033331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $1,250.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97 $1,250.06

$0.003340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $1,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,050.00 $1,050.00

$0.003341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS EN TERRITORIO NACIONAL $1,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,050.00 $1,050.00

$15,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,874.91 $470.96 $470.96 $470.96 $470.96-$10,125.09 $4,403.95

$15,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $4,874.91 $470.96 $470.96 $470.96 $470.96-$10,125.09 $4,403.95

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $2,374.97 $470.96 $470.96 $470.96 $470.96$2,374.97 $1,904.01

$15,000.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $2,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.06 $2,499.94

$10,624.973500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $6,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,874.97 $6,750.00

$1,000.033510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.03 $0.00
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$1,000.033511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.03 $0.00

$8,749.973550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,999.97 $6,750.00

$8,749.973551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES $6,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,999.97 $6,750.00

$874.973580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$874.97 $0.00

$874.973581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$874.97 $0.00

$15,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $11,000.06 $16,711.00 $16,711.00 $16,711.00 $16,711.00-$3,999.94 -$5,710.94

$15,000.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $11,000.06 $16,711.00 $16,711.00 $16,711.00 $16,711.00-$3,999.94 -$5,710.94

$15,000.003751   VIÁTICOS ESTATALES $11,000.06 $16,711.00 $16,711.00 $16,711.00 $16,711.00-$3,999.94 -$5,710.94

$22,500.003800 SERVICIOS OFICIALES $39,249.94 $77,581.00 $77,581.00 $77,581.00 $77,581.00$16,749.94 -$38,331.06

$22,500.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $39,249.94 $77,581.00 $77,581.00 $77,581.00 $77,581.00$16,749.94 -$38,331.06

$22,500.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $39,249.94 $77,581.00 $77,581.00 $77,581.00 $77,581.00$16,749.94 -$38,331.06

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $3,250.03 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00$3,250.03 -$6,957.97

$0.003910   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $3,250.03 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00$3,250.03 -$6,957.97

$0.003911   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $3,250.03 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00$3,250.03 -$6,957.97

$37,500.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $201,440.09 $229,604.00 $229,604.00 $229,604.00 $229,604.00$163,940.09 -$28,163.91

$37,500.004400 AYUDAS SOCIALES $201,440.09 $229,604.00 $229,604.00 $229,604.00 $229,604.00$163,940.09 -$28,163.91

$37,500.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $201,440.09 $229,604.00 $229,604.00 $229,604.00 $229,604.00$163,940.09 -$28,163.91

$37,500.004411   AYUDAS SOCIALES $201,440.09 $229,604.00 $229,604.00 $229,604.00 $229,604.00$163,940.09 -$28,163.91

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $34,999.97 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00$34,999.97 -$105,000.03

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $34,999.97 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00$34,999.97 -$105,000.03

$0.005410   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $34,999.97 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00$34,999.97 -$105,000.03

$0.005411   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $34,999.97 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00$34,999.97 -$105,000.03

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $124,999.97 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$124,999.97 -$375,000.03

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $124,999.97 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$124,999.97 -$375,000.03

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $124,999.97 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$124,999.97 -$375,000.03

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$124,999.97 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$124,999.97 -$375,000.03

$2,356,267.97  PARTICIPACIONES $2,315,606.39 $2,536,553.96 $2,536,553.96 $2,536,553.96 $2,536,553.96-$40,661.58 -$220,947.…

621 FISE 2020

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $99,094.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,094.14 $99,094.14

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $99,094.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,094.14 $99,094.14

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $99,094.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,094.14 $99,094.14
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento Del 01/oct./2021 Al 31/dic./2021
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07:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $99,094.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,094.14 $99,094.14

$0.00  FISE 2020 $99,094.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,094.14 $99,094.14

629 APOYOS EXTRAORDINARIOS

$62,500.031000 SERVICIOS PERSONALES $62,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,500.03

$62,500.031300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $62,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,500.03

$62,500.031320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $62,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,500.03

$62,500.031322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $62,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,500.03

$62,500.03  APOYOS EXTRAORDINARIOS $62,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,500.03

$4,678,968.98  Total Final $4,797,593.89 $4,081,994.97 $4,376,109.83 $4,376,109.83 $4,376,109.83$118,624.91 $421,484.06
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